
    

                         

 
 

 

 

 

 

 

 

 
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
 
 

 
 

С О Д Р Ж И Н А 
 
 
 
 
                                                                                                                         Страна 
 
 
1.Јавна објава -----------------------------------------------------------------------------         2 
 

 

 

 
4 јануари  2024 година,  Гевгелија                                     Број 1     Година XXXXIII 

 

O P [ T I N A   G E V G E L I J A 
 



              04.01.2024 година                 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА               БР.1                  
стр.2 

 

 
  

 
РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА 

СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ РАБОТИ          
И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

Одделение за урбанизам,архитектура, 
градежништво и заштита на животна средина 

Уп 1 бр.11-238 
03.01 2024 година 

Гевгелија 
 
 
 

 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 

Општина Гевгелија, Сектор за урбанизам, 
комунални работи и заштита на животната 
средина, Одделение за урбанизам, 
архитектура градежништво и заштита на 
животната средина, согласно член 84 од 
Законот за Општата управна постапка 
(Службен весник на Република Македонија 
бр.124/15 и бр.65/18), ги известува сите 
непосредни соседи на градежната парцела 
за која се однесува одобрението, како и сите 
заинтересирани странки, дека на ден 
12.12.2023 година, со УП1 бр.11-238 е 
издадено одобрение за градење на објект со 
намена – А2 (станбена зграда)  на КП број 
403/3 КО Гевгелија, м.в.Караорман  во 
Гевгелија, на инвеститорот ДГПТУ ,,БС 
БИЛДИНГ,, доо Гевгелија . 
       Согласно член  62-а   од Закон  за  
градење („Службен весник на РМ“ бр. 130/09, 

124/010 , 18/011, 36/011, 54/011, 13/012 
,144/012, 25/013, 79/013,   30/016, 31/016,  
39/016, 71/16, 132/16,  64/18 и 168/18) и 
„Службен весник на РСМ“ 244/19, 18/20, 
279/20 и 227/22), заинтересираните странки 
можат да извршат увид во документацијата 
од управната постапка во просториите на 
Одделение за урбанизам, архитектура 
градежништво и заштита на животната 
средина во општина Гевгелија, секој работен 
ден од 8.00 – 16.00 часот, во рок од 15.дена.  

Доколку не се јават или не назначат 
полномошник ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните негативни 
последици кои можат да настанат ги сносат 
самите странки.    
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